苏医会学函[2019]第 172 号

江苏省医学会急诊医学分会

2019 送教到基层——急救技能进展培训

（邳州站）的通知

各有关医疗单位：

为进一步提高基层医疗机构的急救技能和抢救水平，江苏省医

学会急诊医学分会定于 2019 年 11 月 8 日举办“2019 送教到基层—

—急救技能进展培训（邳州站）”，现将培训有关事项通知如下：

一、 内容

（一） 专题讲座

1、急性心力衰竭诊疗新进展 燕宪亮 徐州医科大学附属医院

2、急性上消化道出血的诊疗 花 嵘 徐州医科大学附属医院

（二） 技术培训

1、急性气道管理 张 良 徐州市第一人民医院

2、急性脑出血微创治疗技术 淡华臣 邳州市人民医院

3、绿色通道在卒中中心建设中的实践应用

赵宁军 徐州医科大学附属医院

4、生物标志物助力脓毒症抗生素疗程管理

王言理 连云港市第一人民医院

二、 时间：2019 年 11 月 8日下午 13:30~17:30

三、 地点：邳州市人民医院 14楼会议室

四、 费用：免收会务费，其他费用按规定回单位报销。

五、 联系人:

淡华臣（邳州市人民医院急诊医学科）手机 15380118837

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会急诊医学分会

2019 年 9月 28 日